

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Vybourání ŽB stěny - průchod m.č.208, změnový list č.3**  
**Truhlářova 32, Ústí n.L. - Střekov**

Zhotovi... **HIT Stavby s.r.o.** IČO: **01416693**  
**Pod Krejčárkem 975/2** DIČ: **CZ01416693**  
**13000 Praha-Žižkov**

Objedn... **Statutární město Ústí nad Labem** IČO: **00081531**  
**Velká hradební 2336/8** DIČ: **CZ00081531**  
**40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-2 760,45	4 083,11	1 322,66
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	1 322,66 CZK
Základní DPH	21 %	278,00 CZK

Zaokrouhlení: **0,34 CZK**

**Cena celkem: 1 601,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
19.12.2019

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: **Jedná se o vybourání železobetonové stěny ve ztužující stěně skeletu, m.č.208**

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-3 881,85	-2 450,49	-6 332,34	-0,73608
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-141,36	-310,64	-452,00	-0,10136
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	2 327,12	2 327,12	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	1 262,76	4 517,12	5 779,88	-0,00335
<b>Celkem:</b>			<b>-2 760,45</b>	<b>4 083,11</b>	<b>1 322,66</b>	<b>-0,84079</b>

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-6 332,34</b>		<b>-0,73608</b>		<b>0,00000</b>
1	317 23-4410.R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC							
	m3	-0,036	3 950,00	-142,20	1,93320	-0,06960	0,00000	0,00000
					Dodávka:	2 136,59		-76,92
					Montáž:	1 813,41		-65,28
	Výkaz vým... detail B: 1,8*0,2*0,1					0,04		
2	317 94-1121.R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12							
	t	-0,140	7 563,00	-1 058,82	0,01954	-0,00274	0,00000	0,00000
					Dodávka:	19,80		-2,77
					Montáž:	7 543,20		-1 056,05
3	130104200 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375,, 50 x 50 x 5 mm							
	m	-0,140	21 500,00	-3 010,00	0,00290	-0,00041	0,00000	0,00000
					Dodávka:	21 500,00		-3 010,00
					Montáž:	0,00		0,00
4	346 24-4381.R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm							
	m2	-3,620	586,00	-2 121,32	0,18324	-0,66333	0,00000	0,00000
					Dodávka:	218,83		-792,16
					Montáž:	367,17		-1 329,16
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>-452,00</b>		<b>-0,10136</b>		<b>0,00000</b>
5	413 23-2211.R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm							
	kus	-4,000	113,00	-452,00	0,02534	-0,10136	0,00000	0,00000
					Dodávka:	35,34		-141,36
					Montáž:	77,66		-310,64
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 327,12</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,46570</b>
6	961 05-3999 Odbourání stěny z ŽB v nosném skeletu							
	m3	0,194	7 455,00	1 446,57	0,00000	0,00000	2,40000	0,46570
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	7 455,00		1 446,57
	Výkaz vým... 2,1*0,42*0,22					0,19		
7	965 04-9777 Příplatek, bourání stěn vyřezání výztuže, oboustranná výztuž nad 10mm							
	m3	0,194	4 538,00	880,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	4 538,00		880,55
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>				<b>5 779,88</b>		<b>-0,00335</b>		<b>-0,81086</b>
8	997 01-3111 Vnitrostaveništní doprava suti do 6 m							
	t	0,466	235,00	109,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	235,00		109,44
9	997 01-3501 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
	t	0,468	184,00	86,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	184,00		86,02
10	979 08-1121.R00 Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné), betonový odpad							
	t	0,466	380,00	176,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	380,00		176,97

